

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

RC Zagreb

Ulica grada Vukovara 70, 10000 Zagreb

(adresa nadležne jedinice)

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE
Z A G R E B 1

14-10-2022

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
KLASA:
BR. BROJ:

Nadležni trgovački sud Trgovački sud u Bjelovaru

Poslovni broj spisa St – 395/2022

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

DARIO ŠIMARA, vlasnik obrta „DARIO”

OIB

27663461136

Adresa / sjedište

Školska 35, 33520 Slatina

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

CENTAR-PROM d.o.o.

OIB 16957748995

Adresa / sjedište

Vladimira Nazora 6, 33520 Slatina

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Račun br. 37/VP1/1

Iznos dospjele tražbine =31.725,00 (kn)

Glavnica =31.725,00 (kn)

Kamate _____ (kn)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka _____ (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Izvadak iz poslovnih knjiga – kartica, račun

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos _____ (kn)

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

RC Zagreb

Ulica grada Vukovara 70, 10000 Zagreb

(adresa nadležne jedinice)

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE
ZAGREB 1

14-10-2022

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POSTE

KLASA:
OB. BROJ:

Nadležni trgovački sud Trgovački sud u Bjelovaru

Poslovni broj spisa St – 395/2022

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

DARIO ŠIMARA, vlasnik obrta „DARIO”

OIB

27663461136

Adresa / sjedište

Školska 35, 33520 Slatina

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

CENTAR-PROM d.o.o.

OIB 16957748995

Adresa / sjedište

Vladimira Nazora 6, 33520 Slatina

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Račun br. 37/VP1/1

Iznos dospjele tražbine =31.725,00 (kn)

Glavnica =31.725,00 (kn)

Kamate _____ (kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka _____ (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Izvadak iz poslovnih knjiga – kartica, račun

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos _____ (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Slatina, 13.10.2022.

Potpis vjerovnika

"DARIO"

Slatina, Školska br. 35
vl. Dario Šimara

Kartica kupca - kumulativno

Za razdoblje od: 1.01.2022 do 31.12.2022

1231 CENTAR PROM D.O.O.
VLADIMIRA NAZORA 6
33520 SLATINA
OIB: 16957748995

Dat.rač.	PJ	Br.rač/ god.	Dat.pl.	VD	Br.nal.	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Kum.Saldo
23.09.21	1	45 2021	23.09.21	5	0	12000	IR 45	61576.13	0.00	61576.13
15.10.21	1	46 2021	15.10.21	5	0	12000	IR 46	30820.75	0.00	92396.88
15.10.21	1	47 2021	15.10.21	5	0	12000	IR 47	67702.40	0.00	160099.28
15.10.21	1	48 2021	15.10.21	5	0	12000	IR 48	40124.85	0.00	200224.13
11.11.21	1	51 2021	11.11.21	5	0	12000	IR 51	47013.35	0.00	247237.48
26.11.21	1	53 2021	26.11.21	5	0	12000	IR 53	42715.00	0.00	289952.48
5.01.22	1	45 2021	5.01.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	61576.13	228376.35
5.01.22	1	48 2021	5.01.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	40124.85	188251.50
12.01.22	1	3 2022	12.01.22	1	3	12000	3	182944.28	0.00	371195.78
12.01.22	1	46 2021	12.01.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	30820.75	340375.03
26.01.22	1	47 2021	26.01.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	20000.00	320375.03
8.02.22	1	47 2021	8.02.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	47702.40	272672.63
8.02.22	1	51 2021	8.02.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	32000.00	240672.63
21.02.22	1	51 2021	21.02.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	15013.35	225659.28
24.02.22	1	6 2022	24.02.22	1	6	12000	IR 06	72897.75	0.00	298557.03
1.03.22	1	53 2021	1.03.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	3758.65	294798.38
4.03.22	1	3 2022	4.03.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	100000.00	194798.38
7.03.22	1	53 2021	7.03.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	8792.19	186006.19
18.03.22	1	53 2021	18.03.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	20000.00	166006.19
5.04.22	1	3 2022	5.04.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	82944.28	83061.91
20.04.22	1	16 2022	20.04.22	1	16	12000	IR 16	28257.00	0.00	111318.91
2.05.22	1	53 2021	2.05.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	10114.16	101204.75
2.05.22	1	6 2022	2.05.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	1432.55	99772.20
5.05.22	1	6 2022	5.05.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	1884.04	97888.16
16.05.22	1	16 2022	16.05.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	28257.00	69631.16
27.05.22	1	6 2022	27.05.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	10000.00	59631.16
6.06.22	1	6 2022	6.06.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	10000.00	49631.16
14.07.22	1	6 2022	14.07.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.-PL SLOP-	0.00	10000.00	39631.16
16.08.22	1	6 2022	16.08.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.-PL SLOF	0.00	39000.00	631.16
26.08.22	1	37 2022	26.08.22	1	37	12000	IR 37	31725.00	0.00	32356.16
30.09.22	1	53 2021	30.09.22	5	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	50.00	32306.16
30.09.22	1	6 2022	30.09.22	1	99999	12000	CENTAR PROM D.O.O.	0.00	581.16	31725.00

KUPAC UKUPNO: 605776.51 574051.51 31725.00

"DARIO"
Slatina, Školska br. 35
vl. Dario Šimara

"DARIO", vl. Dario Šimara

Školska 35, Slatina

OIB: 27663461136

Tel: 099/266/1910

E-mail: dario.simara@gmail.com

IBAN: HR6724120091120000198

Slatina, 26.08.2022.

CENTAR-PROM d.o.o.

V. Nazora 6

33520 Slatina

OIB: 16957748995

RAČUN broj 37/VP1/1

Datum računa: 26.08.2022.

Vrijeme: 09:25

Datum isporuke: 26.08.2022.

Datum valute: 31.08.2022

Red. broj	Opis radova	Jed. mjere	Količina	Jedinična cijena	iznos
Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova					
1.	Režijski sati za mjesec travanj.	rh	99,00	75,00 kn	7.425,00 kn
2.	Režijski sati za mjesec svibanj.	rh	190,00	75,00 kn	14.250,00 kn
3.	Režijski sati za mjesec lipanj.	rh	78,00	75,00 kn	5.850,00 kn
4.	Režijski sati za mjesec srpanj.	rh	56,00	75,00 kn	4.200,00 kn

UKUPNO: 31.725,00 kn

4.210,63 €

NAPOMENA: tečaj EURA iznosi: 7,5345

Način plaćanja: Transakcijski račun

Model: 02

Poziv na broj: 37

NAPOMENA:

"Prijenos porezne obveze " temeljem članka 75 stavak 3a) i članka 79 stavak 7, Zakona o PDV-u.

Račun izradio:

Dario Šimara

Obrt "Dario"

vl. Dario Šimara

"DARIO"

Slatina, Školska br. 35

vl. Dario Šimara

SLOP-PROM^{oop}
SLATINA
Vladimira Nazora 6

AR

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSIJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE
ZAGREB 1

14-10-2022

PREDSTELJAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POSTO

KLASA:

OPREMA:



FINANCIJSKA AG
REGIONALNI CENTAR
ULICA GRADA VUKOVA
10000 ZAGREB

POSREDOVANJE U PROMETU NEPOKRETNOSTI